

平成 20 年 6 月 12 日

各位

会 社 名 レ シ ッ プ 株 式 会 社 代表者名 代表取締役社長 杉 本 眞 (コード番号 7213:東証第二部・名証第二部) 問合せ先 常務取締役管理本部長 山 ロ 芳 典 (電話番号:058-323-7647)

三信電工株式会社の株式取得と業務提携に関するお知らせ

当社は、平成20年6月11日開催の取締役会において、三信電工株式会社(韓国京畿道 安養市)の株式取得および業務提携を行うことを決議いたしましたので、その内容につき お知らせいたします。

記

1. 株式取得・業務提携の理由

当社は屋外広告用電源の競争力を強化するため生産委託先を探索しておりましたが、今般、三信電工株式会社へ当社製品の一部を開発・生産委託することにいたしました。屋外広告用電源の各種シリーズ化と品揃えを更に充実させ、総合メーカーを目指すものであります。このため、同社株式の取得を行うものであります。

2. 業務提携の内容

日本国内販売向けのLED電源と屋外蛍光灯看板用電子安定器から開発・生産委託を開始し、海外向けも今後検討をしてまいります。

3. 三信電工株式会社の概要

(1) 商号 : 三信電工株式会社(2) 所在地 : 韓国京畿道安養市

(3) 代表者 : 金正昊

(4) 設立 : 平成7年11月

(5) 資本金 : 5 億ウォン(約5,100万円)

(6) 主な事業内容:照明機器の製造

4. 株式取得後の株式状況

①当社取得株数 20,000 株 (所有割合 16.7%)

②三信電工発行済株式数 120,000 株

5. 当社連結業績に与える影響

本件につきましては、今期が契約初年度であり、本格稼働が今期下期となりますため、今期の当社連結業績に与える影響につきましては軽微であります。

以上